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STYRET I DNT ROMSDAL
Mette Kamsvåg, styreleder
Marit Holen, nestleder
Sven Michaelis
Astrid Bolstad
Jon Daniel Nesje
Camilla Hagen Sørli

ANSATTE
Daglig leder
Maria Holo Leikarnes
maria.holo.leikarnes@dnt.no

Ansvarlig drift hytter og ruter m.m.
Arnstein Salthammer Eide
arnstein.eide@dnt.no

Aktivitetsansvarlig
Ragnor Matias Bruvoll Alme
ragnor.alme@dnt.no

Bestyrer Storlihytta
Gudjon Andri Rabbevåg Reynisson
storlihytta@dnt.no

KOMITÉENE I DNT ROMSDAL

Komité/gruppe       Kontaktperson
Brandstadbu             Søren Høj
Feskarbu/Ottarbu    Anitra & Ove Hauge
Gamle Storlihytta    Kirsti Vestnes og Liv Heggdal
Herjevassbu Marianne Hovde
Hoemsbu Elisabeth Hagström
Langdalsbu Administrasjonen
Måsvassbu Administrasjonen
Reinsvassbu Anne Katrine Jensen
Skorgedalsbu Ragnhild Bakken
Nye Storlihytta Gudjon A. R. Reynisson
Svartvassbu Bjørn Magne Øverås
Vasstindbu Magne Olav Martinsen
Venjesdalsbu Administrasjonen
Veøystua Kurth Hagen
Turkomitéen Knut Opdal
DNT fjellsport  Mats-Ole Rødahl
DNT senior Administrasjonen
BT Hustadvika Veronika Rødal
BT Molde Administrasjonen
BT Nesset Elisabeth Lundgren
BT Rauma                 Ragnor M. B. Alme
BT Vestnes Elise Glasø Lothe 
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MEDLEMSKAP 2024
Du som medlem er vår viktigste bidragsyter! Medlemskontingenten din går til å drifte 
DNT Romsdal sitt tilbud med turer, kurs og arrangementer. Du er også med å støtte 
foreningens arbeid med hytter, T-merking og vedlikehold av stier, ivaretakelse av natur 
og organisasjonens arbeid for et enkelt, aktivt, allsidig og miljøvennlig friluftsliv. Som 
medlem får du medlemspris på DNTs over 580 hytter, medlemsbladet Fjell og Vidde, 
rabatt på turer og kurs over hele landet, samt på turutstyr, i tillegg til en rekke andre 
medlemsfordeler. Barn og ungdom har ekstra gode rabatter på overnatting.

KONTINGENTSATSER 2024
Familiemedlemskap                   1.455,-
Hovedmedlem         810,-
Ungdomsmedlem 13-25 år     345,-
Barnemedlem 0-12 år     145,-
Husstandsmedlem     445,-
Honnørmedlem 67 år +     635,-   
Livsvarig medlemskap                     20.250,-
Dåpsgave (0-12 år) 1.200,-
Jubileum (hovedmedlem x 10) 8.100,-
Les mer om medlemskap og alle medlemsfordelene på www.dnt.no/medlem

OVERNATTINGSPRISER 2024
DNT-medlem Ikke-medlem

Voksen                   300,-          450,-
Ungdom (13-25 år)           150,-          400,-
Barn (4-12 år)           Gratis          200,-
Barn (0-4 år)           Gratis          Gratis
Dagsbesøk               50,-          100,-
Feskarbu (pr.døgn)            325,-             X
Ottarbu (pr. døgn)            250,-             X
Herjevassbu (pr.døgn)            650,-             X
Veøystua (pr.døgn)            550,-             X
Gamle Storlihytta (pr.døgn)        950,-                           X

Nye Storlihytta - se www.storlihytta.no

DNT Romsdal Org.nr: 976095243
Idrettsvegen 2 Tlf: 71218202
6413 MOLDE E-post: dntromsdal@dnt.no
Vipps: #112933 Konto: 9650.20.31853
Besøk oss gjerne i Idrettsvegen 2/Friluftsbrygga eller i Jernbanegata 2 på Åndalsnes.  
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fantastisk plass vi skal få lov til å åpne for folket i 
2024! Sammen med Romsdal kystlag og 
Moldespeiderne danner vi et kystkultursenter, 
hvor vi ønsker å bidra med aktivitet på, i og ved 
sjøen. Det skal vi gjøre sammen med andre 
frivillige organisasjoner, samt at vi skal formidle 
vår kystkultur.

Selve bygget er et godt eksempel på at vi er godt i 
gang med kulturformidling. Det er bygd etter 
gamle byggetradisjoner og blir aldeles nydelig. 
Bygget på Nøisomhed i Molde kommer også til å 
være et godt utgangspunkt for enkle nærturer og 
kanskje får vi etablert UTE trim, slik vi har 
lykkes så godt med eksempelvis i Rauma.

Her blir det også rom for våre første robåter og 
målet er å få barnehager, skoleklasser, ulike 
grupper, DNT tilrettelagt tilbudet, DNT ung og 
Barnas Turlag deltakerne ut på sjøen slik vi har 
lykkes med blant annet gjennom Turboklubben 
til Barnas Turlag Vestnes.

Å satse på kystaktivitet i tillegg til alt det andre 
vi holder på med, medfører også nye 

samarbeidspartnere og tettere samarbeid med 
andre som vi har gjort litt sammen med tidligere. 
Sammen kan vi gi et bedre og mer variert tilbud 
til folket. Det gleder vi oss over.

Den lyse tiden av året er her. Sommerferien skal 
gjennomføres, og du trenger ikke reise langt for å 
få gode naturopplevelser. Det er så mange fine og 
koselige DNT-hytter i vårt område, mye sjarm og 
god hyttestemning. Du kan velge mellom ei hytte 
ved sjøen, i nærmiljøet eller på fjellet. Noen av 
hyttene våre har tilgang på robåt og kano, hvor 
du også kan ta et forfriskende bad. Andre hytter 
byr på frisk fjelluft og storslått utsikt over 
fjelltopp etter fjelltopp så langt du kan se.

Vi drømmer om sommer, sol, å kunne ta av oss 
skoene å gå barbeint i lyngen, sitte i hytteveggen 
å drikke kaffe om morgenen eller sitte der etter 
en dag på tur og slappe av, nyte sommersola og 
lyset. Høre gjøken, irriterende mygg som surrer 
og biter, kjenne lukten av solkrem, se naturen 
forandre seg og komme ut i full blomst, for 
deretter å gå inn i høstens farger.

Det er en herlig tid og vi håper du bruker noe av 
tiden din i vårt flotte lokalområde eller i 
innholdsrike Midt-Norge. Håper du finner noe 
som frister av alt det vi i DNT har å by på – det er 
igrunn ganske mye. 

Riktig god tur ut og inn i vår 
fantastisk flotte natur! Oppfordrer 
deg til å ferdes sporløst.  
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LEDER
Så mye å glede seg over folkens!

Vi avsluttet 2023 med å sette mange nye rekorder! 
Det er stas. Det var rekord på antall dugnadstimer, 
antall deltakere på aktiviteter, ny rekord på antall 
overnattinger på våre hytter og medlemstallet steg. 
TUSEN TAKK til alle som tok turen ut, deltok på en 
aktivitet, overnattet på hyttene våre, betalte 
medlemskapet og ikke minst tusen takk til alle de 
frivillige!

Artig var det å kunne presentere så mange nye 
rekorder på årets frivilligsamling som vi kombinerte 
med årsmøte og sofaprat med noen utvalgte frivillige 
og ansatte. Vi håper selvsagt at denne trenden 
fortsetter. At folk fornyer medlemskapet sitt i 2024 
og at flere medlemmer kommer til.

Det fellesskapet som frivilligheten danner, er godt. 
Målet er å rekruttere flere frivillige slik at vi kan øke 
tilbudet, tilby mer variasjon slik at enda flere finner 
noe de ønsker å delta på eller benytte seg av i vårt 
tilbud. Vi fortsetter med å utdanne nye turledere og 
unge naturtalenter i 2024, samt kurse frivillige der 
det er krav om det. Samtidig skal vi selvsagt ta godt 
vare på alt som fungerer godt, og hvor det har gjort 
det over mange år.

2024 er et år med mange jubileum. Vi starter med å 
feire Hoemsbu før sommeren. Tenk at hytta fyller 70 
år som DNT-hytte! 1.september skal vi feire Kom deg 
ut-dagen med 90 års dag på Måsvassbu og helga etter 
blir det feiring av Vasstindbu, som har 50 års 
jubileum. Frivillige stiller opp og lager til feiring. Vi 
håper du tar turen og blir med på feiringene, i alle 
fall en av dem. Du kan lese mer om de ulike hyttene 
i denne utgaven av Fjellsmella.

En annen feiring vi ønsker deg velkommen til er vårt 
nye tilskudd innen kystsatsing. Friluftsbrygga! For en
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Å betale medlemskapet 
hvert år, uansett om du 
skal på hyttetur eller ei, 
har vi oppfordret til før 
og vi gjør det igjen – det 
er en av de beste måtene 
du kan støtte 
foreningens arbeid og 
videre utvikling på. Så 
gjør det gjerne hvert 
eneste år. Takk skal du 
ha!  
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OJ, HVA 
TRÅKKA 
JEG PÅ NÅ?
{Reiseforsikring}

Ubehagelige overraskelser passer alltid skikkelig dårlig. Men 

med en god forsikring blir de i alle fall litt enklere å håndtere. 

Som DNT-medlem får du inntil 26 % rabatt ved kjøp av ny 

reiseforsikring hos Gjensidige. Den gjelder med en gang du 

drar hjemmefra – uansett om turen er kort eller lang, du skal 

til Romsdalseggen eller til Storlihytta. 

Forsikringen dekker blant annet knust mobilskjerm.

 

Les om alle DNT-fordelene dine på gjensidige.no/dnt

DNT medlems rabatt 
inntil 26 % 
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SISTE NYTT

Nye båter og naust på 
Måsvassbu
Måsvassbu feirer 90 år i 2024 og som en av 
gavene fra foreningen er det investert i to nye 
robåter av modellen Terhi 440. Veøy hentet 
båtene i Bergen og fraktet disse til Vistdal. 
Derfra fraktet Stein Bjerkeli båtene videre til 
fjells med snøscooter. Dermed er båtene på 
plass og klar til bruk allerede i sommer. 
Byggfag på Romsdal VGS er i full gang med å 
produsere to små naust som skal settes opp 
til høsten. Vi håper de nye båtene gir mye 
glede for store og små på Måsvatnet. Takk til 
Olav Thon og GassROR IKS for økonomisk 
støtte! 

Vedlikehold på Langdalsbu
I juni planlegges det oppstart av en del 
vedlikeholdsarbeid på Langdalsbu. DNT 
Romsdal har vært så heldig å få tildelt kr. 
129.000,-  av XL-Bygg til renovering på 
Langdalsbu. Alt skal males utvendig, tre 
vindu skal skiftes og det skal monteres nytt 
fyringsanlegg på kjøkkenet. I tillegg skal alt 
av solcelleanlegg byttes ut med nytt panel, 
batteri og LED-lys. I tillegg skal noen 
takrenner, kledning og terrasse repareres.  Vi 
er så heldig å få god dugnadshjelp av Unge 
Naturtalenter som skal bo på Langdalsbu og 
bidra som frivillige ei hel helg.
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Unge Naturtalenter og DNT tilrettelagt, før vi i 
praten kom inn på Barnas Turlag og hvorfor det 
er så viktig å starte tidlig med friluftsliv og å 
skape gode naturopplevelser sammen med barna.

Barnas Turlag Vestnes startet i tillegg til de 
vanlige aktivitetene sine opp Turboklubb i 2023. 
Primus motor i Barnas Turlag Vestnes, Elise 
Glasø Lothe, fortalte om tilbudet, hva hun tror 
Barnas Turlag tilbudet betyr for barnefamilier, 
hva det gir henne å være frivillig, samt at vi 
pratet litt om hvordan vi kan jobbe videre med å 
styrke og videreutvikle Barnas Turlag og 
Turboklubber i Romsdal.

Siste person til å innta sofaen var Liv Synnøve 
Hoel. Hun er et av medlemmene i hyttekomitéen 
til Måsvassbu, rutefadder på stien fra Isfjorden til 
Måsvassbu, i tillegg til at hun er turleder. Liv 

fortalte hva friluftslivet betyr for henne, hva som 
motiverer henne til å være frivillig og å bruke så 
mye tid på å tilrettelegge for andre, samt hva hun 
synes er så spesielt med Måsvassbu og hvorfor 
alle bør ta turen opp dit, til hytta som har 90 års 
jubileum i 2024.

Flere dro hjem med gledestårer i øyekroken og 
varme klemmer ble delt mellom flere. Så kjekt 
det var å møtes og ha en slik kveld ilag. Det viser 
hvor godt vi kan ha det som frivillige som 
sammen bidrar for å tilrettelegge for at både en 
selv, fellesskapet og andre skal få 
naturopplevelser for livet. Det er rett og slett 
herlig med frivilligheten og fellesskapet vi har!

Er du nysgjerrig på å være frivillig i DNT 
Romsdal? Bli med på informasjonsmøte på 
Friluftsbrygga 23.oktober. 
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Torsdag 14.mars gjennomførte DNT 
Romsdal årsmøte og frivilligsamling. 
Det var en stor suksess og tilbake-
meldingene fra deltakerne var svært 
gode.

32 personer møttes denne torsdags 
ettermiddagen i mars. På agendaen stod felles 
middag, sosialt samvær, gjennomføring av 
årsmøte og sofapraten. Veldig kjekt når så mange 
frivillige setter av tid og møtes. Det er en stund 
siden vi har greid å gjennomføre en slik samling 
for så mange. Koronapandemien satte en stopper 
for slikt sosialt samvær og det har tatt litt tid å 
finne tilbake og å finne en god måte å møtes på.

Siden sist har nye frivillige og ansatte i 
administrasjonen kommet til, mye har skjedd i 
foreningen og så har vi heldigvis fortsatt mange 
frivillige med lang fartstid i foreningen. Denne 
blandingen er viktig. Ved å møtes slik vi gjorde 
denne torsdagen, oppstår nye bekjentskaper, 
samt at erfaringer og opplevelser deles. Det gjør 
at det blir enda kjekkere å være frivillig i DNT 
Romsdal.

Vi møttes i de nye lokalene til turpartneren vår 
Sparebank 1 SMN i Molde. Lyse og trivelige 
lokaler, godt egnet for slike arrangement. 
Ettermiddagen startet med servering av middag, 
og praten fløyt godt rundt bordene. Hvem er du 
og hva gjør du som frivillig, mens andre takket 
for sist, lo av tidligere opplevelser sammen eller 
planla hvordan neste hyttedugnad, stidugnad 
eller aktivitet skal gjennomføres. Stemninga var 
god.

Etter middag presenterte styreleder og 
administrasjonen årsmeldingen for 2023 og 
regnskapet. Valg av styret og valgkomité ble 
gjennomført, før pågående og kommende 
prosjekt og planer ble presentert. De frivillige ble 
takket for den enorme innsatsen, og det ble 
applaudert for nye rekorder. I 2023 hadde 
foreningen ny rekord i antall dugnadstimer som 
ble lagt ned, flere overnattinger på hyttene enn 
tidligere år, flere deltakere på turer, aktiviteter og 
kurs, samt ny rekord på antall deltakere på våre 
tilbud. Veldig stas og motiverende for videre 
arbeid!

Dette ble feiret med kaffe og kake. Den gode 
samtalen fortsatte rundt bordene, før vi gjorde 
klart til sofapraten. Maria og Arnstein ledet an 
og tok opp ulike gjester til en prat. Først ut var 
styreleder Mette Kamsvåg som nå er inne i sitt 10 
år som styreleder! Hun fortalte hva som var 
viktig for henne da hun tok på seg 
styreledervervet, om sin motivasjon for å 
fortsette som styreleder, i tillegg til sine 
«hjertebarn» og fremtidsdrømmer for 
foreningen.

Deretter inntok nyansatt bestyrer på Storlihytta, 
Guðjón Andri Rabbevåg Reynisson, plassen i 
sofaen. Islendingen hadde ikke startet i jobben 
som bestyrer enda, det gjorde han først etter 
påske. Han fortalte om seg selv, sin bakgrunn, 
hvorfor han synes jobben som bestyrer på Nye 
Storlihytta er spennende og litt om tanker han 
har gjort seg opp så langt.

Ragnor Matias Bruvoll Alme, som har vært ansatt 
i administrasjonen siden september i fjor, var 
nestemann i sofaen. Han fortalte om seg selv,
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ÅRSMØTE OG 
FRIVILLIGSAMLING
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Hvem er du?
Jon Daniel Nesje, 59 år, født og oppvokst på 
Nesjestranda. Jeg er gift med Anne-Beate og har 
to døtre i 20-åra. Etter å ha bodd 17 år i 
Trondheim flyttet vi tilbake til småbruket på 
Nesje tidlig på 2000-tallet og gjorde om låven til 
bolighus for familien. Jeg er en engasjert person 
som liker å ha mange jern i ilden. Samtidig bor vi 
veldig rolig og landlig, som gir en fin balanse i en 
ellers hektisk hverdag.

Hva er din bakgrunn?
Jeg er utdannet sivilingeniør fra NTNU og jobbet 
i mange år i internasjonal konsulentvirksomhet, 
hovedsakelig innen olje og gass. Etter at vi flyttet 
tilbake til Nesjestranda begynte jeg som daglig 
leder i forløperen til det som i dag er AAK Safety 
på Åndalsnes. Jeg trivdes veldig godt i Rauma, så 
etter 9 år i AAK ble det 6 år som 
administrerende direktør i Wonderland. Siden 
2018 har jeg jobbet med endringsprosesser og 
som interimleder i flere selskaper i fylket, samt 
at jeg har noen styreverv.

Hvorfor ønsker du å være frivillig i 
DNT Romsdal?
Jeg har alltid likt å være aktiv ute, både sommer 
og vinter. Romsdalsnaturen med nærheten til 
fjell, fjord og hav, bratt og flatt, var en sterkt 
medvirkende årsak til valget om å flytte fra 

Trondheim og "hjem" for mer enn tjue år siden.

Turistforeningen har en lang og stolt historie 
med å motivere og tilrettelegge for friluftsliv på 
ulike nivåer og for alle typer folk. Jeg registrerer 
at DNT Romsdal er en veldig aktiv forening med 
mange spennende prosjekter, som jeg ser frem til 
å få være med å realisere. Jeg ser også frem til å 
bli enda bedre kjent med foreningen og til å 
benytte de mange flotte tilbudene som 
foreningen har.

Hva tror du styrevervet i DNT 
Romsdal vil gi deg?
Styret og administrasjonen i DNT Romsdal er et 
ressurssterkt team som det vil bli veldig givende 
å jobbe sammen med. Jeg gleder meg også til å få 
bedre innblikk i alt arbeidet som gjøres i 
foreningen, og jeg tror det vil gi meg enda større 
respekt for de mange ildsjelene og 
dugnadsgjengene som legger ned et enormt og 
uvurderlig arbeid for at andre skal kunne få 
tilgang til og nyte den flotte naturen vi har rundt 
oss.

Har du en favoritt-tur i Romsdal?
Vi har et utall flotte turmål i Romsdal, og jeg 
oppdager stadig nye. Alt ifra korte småturer og 
koselige gapahuker til litt mer krevende og 
eksponerte turer. Det er nærmest umulig å sette 
dem opp mot hverandre. Skal jeg likevel velge en 
favoritt, så må det bli Store Venjetinden, som i 
mine øyne er Norges flotteste fjell og byr på en 
frisk og fin tur som krones med en fantastisk 
utsikt fra toppen. Bare synet av fjellet er en 
visuell tilfredsstillelse som jeg i mine 15 år som 
pendler fra Nesjestranda til Åndalsnes aldri ble 
lei av å møte rundt svingen ved Korsbakken 
camping i Torvika. Heldige er vi som bor i dette 
eldoradoet!
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JON DANIEL NESJE  ER NYTT 
STYREMEDLEMI DNT ROMSDAL

Navn: Jon Daniel Nesje
Alder: 59 år
Bosted: Nesjestranda
Aktuell som nytt styremedlem i DNT Romsdal 
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Kan du fortelle kort om deg og din bakgrunn?

Jeg er født og oppvokst i Saudarkrokur, en by på 
15.000 innbyggere nord på Island. Det er en 
vakker plass med mye fin natur, fine fjell og en 
fantastisk sjøutsikt. Vi var tre generasjoner som 
bodde sammen. Bestefar var baker, så både 
søtbakst og gjærbakst fikk tidlig en stor plass i 
hjertet mitt. Etter hvert flyttet jeg med moren 
min lenger sør, der naturkreftene kjentes godt 
med jordskjelv, geysirer og Gullfoss. Gullfoss er 
den mest kjente fossen på Islands, og den lå 
omtrent i bakhagen vår. 

Tidlig i arbeidslivet begynte jeg å jobbe i 
serveringsbransjen med mye interesse i smak, 
kvalitet og matopplevelser. Jeg har også jobbet 
med ungdommer siden 2008, mest i skolen og 
gjennom arbeid i kirken. I det arbeidet har jeg 
fokusert mye på teambuilding, samarbeid og lek.

Jeg er gift med ei fra Molde og sammen har vi tre 
unger på 6 år, 3 år og minstemann ble født i vår. 
De to eldste er veldig glad i å gå turer og drar oss 
voksne ofte ut når vi trenger litt drahjelp. Når jeg 
og min kone ble kjent spurte hun meg om jeg var 

glad i å gå på tur. Lite visste jeg om hva det 
betydde, da vi ikke hadde samme turkulturen på 
Island som det hun fra Molde hadde. Etter noen 
år har jeg blitt veldig glad i å gå turer, ofte ilag 
med svigerfamilien min eller med venner. 

I 2014 begynte jeg å jobbe med spesialitetskaffe 
på Nord i Oslo og fortsatte med det når jeg flyttet 
tilbake til Island. Jeg har deltatt i noen 
konkurranser og nasjonale mesterskap både 
hjemme på Island og her i Norge. Jeg falt helt for 
kaffebransjen og alle de fine folka som har gitt 
meg gode opplevelser der.

Hvorfor synes du jobben som bestyrer på 
Storlihytta er spennende og hva tenker du om 
driften fremover?

Storlihytta er ei fantastisk hytte og et utrolig fint 
tilbud i Moldemarka. Jeg ønsker at Storlihytta 
skal være et attraktivt valg for private og 
næringsliv som vil leie et lokale i Molde. 
Storlihytta er helt unik. Her kan man kombinere 
fysisk aktivitetet med fantastisk utsikt, samt ev. 
møtevirksomhet. Storlihytta skal være et naturlig 
stopp i Moldemarka for alle som går tur.

Jeg gleder meg til å komme ordentlig i gang som 
bestyrer og sette mitt preg på hytta. Det er en 
både spennende og utfordrende jobb. Sammen 
med alle de gode frivillige og kollegaene mine i 
DNT Romsdal, skal vi fortsette å tilrettelegge for 
gode opplevelser til de som tar turen hit. Og som 
nevnt er jeg er veldig glad i godt bakverk og god 
kaffe, og det vil jeg at vi skal gjenspeile i menyen 
fremover.

Gleder meg til å se deg på hytta!  

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  

NY BESTYRER PÅ 
STORLIHYTTA

Navn: Guðjón Andri 
Rabbevåg Reynisson
Alder: 34 år
Sivilstatus: Gift og tre barn
Bosted: Nordbyen i Molde
Aktuell som ny bestyrer på Storlihytta 
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MØTEPLASS FOR SMÅ  
OG STORE – OPPÅ OG  
RUNDT FJELLA
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Festival hele året – norskfjellfestival.no
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VISSTE DU AT

2023 ble et rekordår for 
DNT Romsdal
Aldri før har foreningen hatt så mange 
medlemmer, aktiviteter, deltakere og 
dugnadstimer gjennom året som i 2023. 
Ved utgangen av året hadde foreningen 
3.417 medlemmer, som er 39 flere enn året 
før. Totalt ble det registrert 9.546 dugnads-
timer som er en økning på over 1.000 timer 
fra 2022. Det ble totalt gjennomført 276 
turer, kurs og aktiviteter som er 100 flere 
enn året før, og til sammen ble 7.321 
deltakere registrert på alle aktivitetene 
gjennom året. Det er en økning på over 
2.000 deltakere fra 2022.  Tusen takk til 
ansatte, frivillige og medlemmer som bidrar 
til naturopplevelser for livet for så mange! 
Takk til deg som benytter tilbudet vårt!

7,1% av Raumas 
innbyggere er medlem i 
DNT Romsdal
I Molde er 6,7% av innbyggerne 
medlemmer, etterfulgt av Vestnes med 
3,1%, Hustadvika 2,5% og Aukra 2,4%.  
Foreningen har totalt 392 medlemmer under 
12 år og hele 493 medlemmer mellom 13 
og 26 år.  594 er seniormedlemmer  over 
67 år.
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Høy blå himmel
solmettet luft
og overalt en fristende duft
av lyng og fjell en sommerkveld.
Tenk deg tanken - kjenn det selv.

Vi ber deg bli med til et vidunderlig sted
hvor du kan oppleve glede og fred. 
Vi skal vandre omkring blant Romsdals fjell
og starte fra Mittet en onsdag kveld.
På Måsvassbu står sengene klare
derfra skal vi neste morgen fare
over Mørkebotn mot Kjøvdalskaret.
Her raster vi og bader litt,
men blikket glir både trutt og titt
oppover fjellet.

Vi lurer på
går det virkelig an
herfra å toppen nå?
Vi har ikke ro, vi må finne svar
derfor vi atter på oppdagelse drar.
Se der er et merke og der et til
vi er på rett vei, det fins ikke tvil.

Vi finner lett den rette lei
oppover lia det bærer i vei.
En takk til dere som merket leia
oppover den bratte heia.

Et betagende syn møter oss nå. 
Vasstindbu liggende høyt mot det blå.
Det er som å stå på verdens tak
og nyte Romsdal i ro og mak.
En utsikt så stor og uendelig vakker,
for alt vi opplever vi storligen takker. 

Hytta er ny, koselig og lun
vi kryper til ro mellom tepper og dun.
Neste morgen nedover ur og stein
og tvers over Horndal tar vi på vei'n.
Så oppover fjellet på andre sida
det går oppover og oppover heile tida.
Men så når vi toppen av Styggeværshø
rundt omkring ser vi fjell med snø.

Vi leter med blikket etter neste stopp
ligger det bak den bakerste topp?
Vi får nedover ura ta beina fatt
og nå har vi peiling på Svartvassbu tatt.
Så dukker den plutselig fram bak en knaus 
den ligger i sola stille og taus.
Men vi skal videre, for målet er klart,
gjennom Hoemsskaret vi er på fart.
Vi aker på breen - hu, hei hvor det går
nedover Hoemsdalen så det forslår.
Vi tar en svømmetur i Eikesdalsvatnets vover
og så er turen på det nærmeste over.

Men når vinteren og mørket kommer
kan vi tenke tilbake på sol og sommer.
Et minne for livet
har turen oss givet.
Så gjør som vi,
dra ut i det fri
blant Romsdals fjell
når sommeren er på hell.

Takk for oss.
Solveig og Anne Marie 

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  

MÅSVASSBU - VASSTINDBU -
SVARTVASSBU - HOEMSBU

Av Solveig og Anne Marie
Dikt fra "Foreningsnytt nr. 2 - 1976"
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vind. Hele arbeidslaget på 15 mann måtte 
overnatte på Meland Camping før de gjorde et 
nytt forsøk neste dag.

«Endelig lettet det så pass at vi kom i gang. Først 
opp med mannskap, det gikk fint. Siden gikk det 
slag i slag og da alt var oppe kom vår fiende tåka, 
og la seg rundt arbeidsplassen. Men nå var vi 
berget syntes vi. Arbeidet gikk med liv og lyst og 
det var virkelig fantastisk å se hvor godt alt gikk. 
Snakk om samarbeid! Men tiden var knapp, vi 
hadde jo kastet vekk mange timer med å vente 
på skikkelig vær. Noen mulighet til å få hytta 
fiks ferdig var det ikke tale om. Likevel, 
Vasstindbu står der ferdig og se til utvendig 
med dører og vinduer. Den er beiset og godt 
bardunert og forhåpentligvis vil den klare den 
barske naturen. 

…La det være sagt, det er ikke farlig å eksistere 
for en forening med et slikt arbeidsvillig 
mannskap. Med slike folk kunne vi løse hvilken 
som helst dugnadsoppgave. Takk til alle som 
var med, både de som kom på lørdag og de som 
kom tidlig søndag morgen. Ekstra takk til 
kokkene (som denne gang var kvinnelige) som 
holdt liv i oss med kaffe og mat. Takk for 
gjestfriheten hos Erling Nerland og for bruk av 
løe og lagringsplass.

Lørdag 28. september dro fem mann oppover 
for å ferdigstille hytta. Det ble lagt takpapp, 
montert pipe og innvendig ble hytta ferdigstilt. 
Vasstindbu ble raskt en populær hytte og 
allerede fire år etter ferdigstillelse ble det 
diskusjon i foreningen ang. utvidelse av 
sengeplasser og oppgradering til selvbetjent 
hytte.

I «Foreningsnytt nr. 1 – 1978» kan vi lese om 
Vasstindbu og Svartvassbu. «I sommer var det 
flere ganger at gjestene måtte ty til gulvet. Etter 
rapporter vi har fått sies det at med 8-10 
personer som overnatter, så blir det i trangeste 
laget. Selv om fjellvandrere ikke har så lett for å 
klage om det blir trangt og overfylt, så er tross 

alt veltilfredse gjester vår beste reklame videre 
utover. Dette tvinger oss til å se fremover og 
stille spørsmål om disse to hyttene bør få større 
kapasitet. Det skader ikke å være ute i god tid før 
rushet kommer.»

Nå kan vi kanskje si at rushet er kommet med 
hele 457 overnattingsdøgn på Vasstindbu i 2023, 
og at utfordringen også er løst ved at det er 
innført hyttebestilling. Hovedhytta ble satt opp 
1974 og sikringshytta i 1988. 

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  

Jubileumsfeiring
Siste helgen i Friluftslivets uke, 7.-8. 
september, inviterer vi til jubileumsfeiring på 
Vasstindbu. Mer info om arrangementet 
finner du på www.dntromsdal.no
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På ekstraordinær generalforsamling i 
DNT Romsdal (den gang MRT) den 
12. februar 1973 ble det vedtatt at det 
skulle bygges to nye hytter på 
strekningen Måsvassbu-Hoemsbu. 
Hyttene skulle hver bli 17,5 m2 og 
utstyrt med seks køyer med dobbelt 
sett madrasser slik at 12 personer 
kunne overnatte om nødvendig. 
Første hytta var Svartvassbu i 
Røndølskaret som ble ferdig i 1973. 
Hytte nummer to skulle ligge ved 
Kjøvdalsvatnet og stå ferdig året etter. 

I «Foreningsnytt nr.1» fra 1973 står det at «Begge 
hyttene ligger i typisk sommerterreng og vil 
derfor ikke bli vinterisolert. Vi tror hyttene skal 
bli et godt tilbud til våre medlemmer som i dette 
strøket kan oppleve Romsdalsnaturen på sitt 
beste». 

Høsten 1974 kan vi lese følgende i 
«Foreningsnytt»: «Endelig! Nå står den der! 
Etter å ha ventet i hele sommer på 
helikoptertransport, ble det endelig vår tur. At 
det ble så lenge og vente, er værets skyld. 
Møreflys maskiner hadde oppdrag som gikk 
foran oss, men fikk ikke unna arbeidet som de 
hadde tenkt. Men så, lørdag 7. september 
opprant dagen med stor D. Det var ikke nei hos 
noen av de som ble spurt om å være med. 
Transport innover ble ordnet, klokkeslett avtalt. 
Vi møttes ved ferjeleiet på Lønset kl. 07:00. 
Været som var aldeles strålende fredagskvelden, 
hadde forandret seg mye, overskyet og regnbyger. 
Men var det ikke en liten lysning innover, tro? 
Klokken 8:30 ringte vi Mørefly fra Vistdal og ga 
værvarselet. Skyet, opphold, høyt skydekke og 
landvind. Helikopteret skulle være i Vistdalen 
om en time. Men slik gikk det ikke. Etter noe få 
hiv måtte flygingen stoppe opp grunnet tåke og

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no 

VASSTINDBU 50 ÅR
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Fra åpningen av det gule våningshuset som DNT-hytte i juni 1958. Det var rundt 30 gjester til stede.  

Frakt av tørkebua til Hoem med Mardøla. 
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Fra åpningen i 1958. Foran: Nils Parelius. 
Stående f.v. Sverre Berg og Bjarne Ugelvik. 

Den lafta tørkebua snart klar for mønkanne i 
1981. I dag brukt som anneks og hunderom. 
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I 70 år har Hoemsbu gitt fjellvandrere 
stillhet og store naturopplevelser 
blant mektige fjell ved 
Eikesdalsvatnet. Dette takket være en 
enorm dugnadsinnsats i foreningen, 
med god hjelp av hyttevakter og godt 
samarbeid med familien Vike og 
grunneiere. 

Hoem har ei historie med bosetting ca. 1200 år 
tilbake i tid. Garden som vi nå kjenner som 
Hoemsbu ble fraflytta i 1946 etter å ha hatt 
geitehold og ysteproduksjon i mange år. Høsten 
1953 var styret i DNT Romsdal (den gang Molde 
og Romsdals Turistforening, MRT), på befaring 
på Hoem sammen med eier Torstein Austigard. 
Her ble det skissert en løsning for leieavtale av 
den gamle ystebua.

Bua ble renovert av en ivrig dugnadsgjeng og 3. 
juli 1954 kunne foreningen ønske velkommen til 
åpning av en ny hytte i rutenettet. Romsdals 
Budstikke brukte ordet hotellstandard om huset. 
Et stort apparat var i sving og gjestfriheten var i 
fokus. Trafikken i fjellet økte etter åpning og det 
ble raskt behov for større overnattingskapasitet. 

Det store gule våningshuset ble bygget i 1914 og 
sto på denne tiden ubebodd. Det ble gjort en ny 
avtale med eier, der den gamle ystebua ble ført 
tilbake til eier og MRT fikk en langsiktig 
leieavtale av våningshuset. Noe renovering måtte 
til før det store huset kunne åpnes som 
turiststasjon. 22. juni 1958 kunne 
byggekomitéen i foreningen overlevere hytta til 
styret og hele 30 gjester. Hoemsbu hadde nå økt 
sin kapasitet fra 4 til 16 senger. 

Fasiliteter
Transporten til Hoemsbu gikk den gangen over 
Eikesdalsvatnet med ferge. Ferga gikk i rute 

mellom Eikesdalen og Øverås. På 50 og 60-tallet 
var Hoemsbu drifta som en betjent hytte, men 
med stram privatøkonomi hos mange ble det 
besluttet å gjøre kjelleren om til et selvbetjent 
tilbud med kjøkken og peisestue i kjelleren og 
soverom i 2. etasje.

Reinsvassbu ble bygget i 1966 og medførte økt 
trafikken fra øst. Hoemsbu Turiststasjon ble kun 
en selvbetjent hytte. Mangel på vaske- og 
tørkerom ble løst i 1981 da det ble satt opp en 
laftet tømmerhytte sør for fjøsen. Denne er i dag 
benyttet som anneks og hunderom, og kan 
bestilles på DNT sine nettsider. 

Leirskole
I 1973 ble foreningen kontaktet av Bekkevoll 
Ungdomsskole om muligheten for å etablere et 
leirskoletilbud. Dette ble starten på et 25 år langt 
samarbeid som ble viktig for Hoemsbu og den 
økonomiske drifta. Bekkevoll Ungdomsskole sto 
bl.a. for bygging og drift av vannkraftverk som 
forsynte hytta med strøm. Mange lærere og 
elever har gode minner fra disse åra med 
leirskole på den unike plassen ved 
Eikesdalsvatnet. I 2002 var vannkraftverket 
historie og solcelleanlegg ble installert for å 
drifte brannvarslingsanlegget og gi lys i hytta. 

Vegen langs Eikesdalsvatnet kom i 1990 og etter 
åpninga av Viketunnellen ble det mulighet for 
båttransport fra Vike etter avtale med Arne Vike 
med familie. Siden sommeren 1991 har familien 
Vike fraktet over 10.000 fjellvandrere fra Vike til 
Hoemsbu, deriblant også Deres Majestet 
Dronning Sonja. Som takk for den enorme 
innsatsen for Hoemsbu ble Bjørg og Arne Vike 
utnevnt til æresmedlemmer på frivilligsamlingen 
til DNT Romsdal i 2022. 

Kilder: «Til Eikesdal» av Eikesdal bygdalag 1992 
«MRT – 1984 Jubileenes år» av Sverre Berg 1984 og 
«Fjellsmella 1-2004» av Marit Straumsheim. 
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soveloftene, fyre i ovnene og så gav hun beskjed 
om at gjestene bare måtte ligge i ro til det var 
blitt varmt både oppe og nede. Deretter kom hun 
tilbake med kaffe og kaker. Det var god landsens 
skikk at gjestere skulle ha kaffe på senga.

Randi Nerland leverte førsteklasses mat og stell i 
tre år før gårdbruker Olaf Berg tok over som 
hyttevert med fruen som vertinne.

Det var stor trafikk fra både Mittet, Vistdal og 
Isfjorden sommeren 1934. 550 gjester skrev seg 
inn den første sommeren, mange av disse var på 
dagsbesøk fra bygdene rundt. Sommersesongen 
var den travleste tiden, men også påske og pinse 
var godt besøkt. Vår, høst og vinter var det også 
foreninger og lag som leide hytta i helgene. 

I 1951 fikk foreningen tildelt kr 5.000 fra 
Feriefondet. Dette var mye penger og ga 
foreningen store muligheter for utbedring. Etter 
20 år var det behov for en del vedlikehold. Det 
blee kostet på ny utedo, ny hoveddør, ny panel på 
vestveggen som hadde store råteskader og en 
lekkasje på taket ble reparert. Alt arbeid ble 
utført på dugnad. De 5.000 kronene rakk også til 
mye godt verktøy for arbeidslaget, ny båt og ny 
komfyr. 

Utover i 1950-åra ble driften med fast betjening, 
full kost og oppredde senger ikke lenger lønnsom 
for de mindre hyttene. Kostnader til lønn, varer 
og tjenester steg stadig uten at det lot seg gjøre å 
øke overnattingsprisen tilsvarende. Løsningen 
med lakenpose, hyttevakter og selvbetjening ble 
innført. Proviantrom og eget vaktrom kom derfor 
på plass. Hytta hadde i årenes løp seget enkelte 
steder og rommene med tømmervegger hadde 
blitt trekkfulle. Alle innvendige vegger ble isolert 
og panelet i takene ble senket for å gjøre det 
lunere.

Allerede i Måsvassbu sitt første driftsår ble det 
etablert telefonforbindelse til Vistdal via Berg’s 
seter «Smørblomsten». Det var en entrådet linje, 
lagt nokså provisorisk på tynne staurer ned til 
skoggrensen. Derfra lå linja i trærne. Dette ble 
etter hvert erstattet med en mobiltelefon på 
slutten av 60-tallet. 

I 1984 ble det arrangert 50-års feiring og det ble 
satt av en uke til dugnadsarbeid i forkant. Nye 
køyesenger skulle monteres, men p.g.a. dårlig 
planlegging smeltet snøen før dugnaden. Som 
Jon-Helge Indbjør skriver i Fjellsmella fra 2004. 
"Så saken var grei, vi bærer de opp. Ragnar hadde  
også kjøpt nye krakker til hvert rom.

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  

DNT Romsdal, den gang Molde og 
Romsdals Turistforening, ble stiftet i 
1889. På slutten av 1920-tallet ble det 
litt prat om at foreningen burde hatt 
en hytte. Våre naboer i Ålesund og 
Kristiansund hadde allerede åpnet 
sine første hytter. 

På generalforsamlingen i 1928 holdt 
overrettssakfører Jørgen Olafsen-Holm et 
foredrag om hytter i høyfjellet og pekte på flere 
alternative steder for en plassering. Da styret 
senere diskuterte saken kom de til at Vangsvatnet 
mellom Lesjaverk og Aursjøen hadde vært en 
gunstig plassering. Saken ble dog liggende noen 
år til og først i 1931 ble spørsmålet om hytte 
diskutert på nytt. Styret foreslo Vangsvatnet som 
sted, men flere mente at en eventuell hytte måtte 
legges innenfor grensene til det tidligere 
Romsdals fogderi. Steder som Ljøsådalen, 
Ingridvatn, Såtevatnet, Skrokkensetra og 
Måsvatnet kunne være av interesse til å se 
nærmere på. 

Det ble etablert en komité med Jørgen Olafsen-
Holm som formann og i løpet av den første 
vinteren arrangerte komitéen flere fellesturer til 
de aktuelle stedene. Resultatet ble at mange 
sluttet seg til dem som mente at Måsvasstraktene 
var det beste alternativet. På neste 
generalforsamling ble det lagt frem tre forslag. 
Måsvatnet, Vangsvatnet og Fursetfjellet. Det var 
ingen tvil. Et stort flertall gikk inn for Måsvatnet. 

Kort tid etter generalforsamlingen satte komiéen 
i gang med arbeidet. Det viste seg at det var 9 
gårder i Vistdal som hadde sameie ved 
Måsvatnet. Komitéen og alle grunneierne dro på 
befaring våren 1933 og på stedet ble man enig 
om at foreningen skulle disponere fire mål på 

nordsida av vatnet. Rettighetens verdi ble satt til 
kr. 50,- Grunneierne forbeholdt seg 
«fortrinnsrett til levering på turisthytten til 
hyttens behov av melk, smør, egg, ved og andre 
av sine produkter til dagens pris i bygden». 
Grunnseddelen ble datert 17. juli 1933. Eierne 
var Paul Lange, Olaf Berg, Ole H. Lange, 
Gunerius Lange, Ole P. Lange, Aslak Øien, Endre 
Lange og Ane Brobak.

Deretter gikk det fort. Før snøen la seg om 
høsten sto grunnmur og kjeller ferdig. Straks 
snøen smeltet våren 1934 satte tømrerne i gang. 

Materiale til hyttebygget, tomtegraving og 
grunnmur ble levert av sagbrukseier Sevrin 
Langset for kr 3.000. Ole og Nils Dale 
transporterte alt opp med hest om vinteren 
under vanskelige føreforhold. Murmester Chr. 
Hansen med håndlanger, og Martin Dahl, utførte 
murerarbeidet. Tømmerarbeidet og murene var 
utført av byggmester Edvard K. Staurseth for 
Langsets regning. Hytten ble innredet med 22 
sengeplasser, samt stor peisestue, kjøkken, 
vedrom og bislag. 

Den storstilte åpningen av Måsvassbu fant sted 
søndag 11. juli med stort besøk fra Molde og 
bygdene rundt Måsvassbu. Med musikk fra 
Moldeorkesteret Presto (nå Molde Janitsjar) og 
taler fra komitéens formann, ordfører og 
naboforeninger ble hytta overlevert foreningen. 
Med inventar og det hele kostet hytten mellom 
8.000 og 9.000 kroner. 

De første årene var Måsvassbu betjent og den 
første bestyrerinnen var frøken Randi Nerland. 
Hun stod alltid på trappa og tok i mot. Alltid like 
blid samme hvor langt det lei på natt. Det første 
hun serverte straks gjesten(e) var kommet i hus, 
var et glass lunkent vann. Tidlig på søndags 
morgenen brukte hun å komme opp på
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Molde Janitsjar spiller under Måsvassbu sitt 50 
års jubileum i 1984.

Jon-Helge Indbjør tar en kaffepause under 
bygging av nytt inngangspart tidlig i 80-årene. 
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Måsvassbu rundt 1935.   
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NGU-laget Varden på påsketur i 1935. 

Fra åpningen av Måsvassbu i 1934. Presto (stiftet 1929), nå Molde Janitsjar, spilte på åpningen.
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Jeg glemmer aldri synet av Olga i fullt trav opp 
Måsbakken med en skyskraper av krakker på 
sekken. Vi andre hadde en mer stakatogange 
med tunge sekker, et sett køyer og litt til. Vi 
veide sekkene da vi kom opp, 70 kg! Det største 
tapet på turen var at Ragnar mistet en Helnøtt 
fra brystlommen og ut i elva".

En fantastisk dugnadsinnsats av mange ildsjeler 
over mange år har gjort at Måsvassbu holder 
seg svært godt etter 90 år. Måsvassbu er et 
midtpunkt i DNT Romsdals rutenett og samler 
små og store i alle aldre gjennom hele året.

Kilde: 1984 - Jubileenes år av Sverre Berg.

Bildene viser oppføringen av Måsvassbu i 1934, 
Randi Nerland omkranset av gjester på 10 års 
jubileet og  diplom tildelt fra Måsgubben.

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no 

90-års feiring
På selve Kom deg ut-dagen søndag 1. 
september inviterer vi til jubileumsfeiring på 
Måsvassbu. Mer info om arrangementet 
finner du på www.dntromsdal.no   
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 SLIK FINNER DU FREM TIL TURER, KURS 
OG AKTIVITETER PÅ WWW.DNTROMSDAL.NO

I oktober 2023 ble DNT sine nye nettsider publisert.

Alle våre lokale aktiviteter blir publisert på DNT Romsdal sin hjemmeside. Vi har 
oppdatert siden slik at det skal bli lettere å finne frem til de ulike turgruppenes 
aktiviteter. Flere av turene vil blir også publisert på facebook, gjennom avisannonser, 
samt i "det skjer" kalenderen til Romsdals Budstikke. 

Du finner oppdatert oversikt over turer, kurs og aktiviteter på www.dntromsdal.no. Velg
"Turgrupper og aktiviteter" i toppfanen. Da vil du komme inn på oversikten du ser 
nedenfor, hvor du finner alle turer, kurs og aktiviteter i regi av den turgruppen du ønsker. 
Du kan se en oversikt over alle aktiviteten til DNT Romsdal samlet eller du kan lese mer 
om de ulike turgruppene og aktivitetene. God tur!

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no 

SMAKEBITER FRA 
TURPROGRAMMET

17. juli - Botanikktur med 
Steinar Stueflotten
Når sverdliljen blomstrer, inviterer DNT 
senior Rauma til botanikktur med Steinar 
Stueflotten ved Mekjå i Innfjorden. Underveis 
får vi lære om botanikk og fugleliv. I 2004 
fikk Steinar Rauma Kommunes kulturpris for 
sitt arbeid med planter og fugler i Rauma.

30.juni - Tinderangling 
langs Atlanterhavseggen
Atlanterhavseggen er rekken av fjelltopper 
mellom Brandsetra og Trollkyrkja i 
Hustadvika (Sandnestindan). De er ikke så 
høye (700 – 900 m), men nærheten til 
havet og enkelte eksponerte partier er med 
på å gjøre dette til en flott tur med til dels 
spektakulær utsikt. 

3.-4. august -
Mittettraversen-Måsvassbu-
Loftskartind-Galtåtind
Opplev Raumas kjente og mindre kjente 
stier. Her blir det to flotte traverser, og alt fra 
åpne flate partier til mer krevende 
oppoverbakker. Vi deler turen i to og 
overnatter på koselige Måsvassbu. 
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Turgåere i Moldemarka har i flere år 
lagt merke til små, fargerike kort og 
malte steiner med dikt og 
visdomsord. Men hvor kommer de 
fra? Vi har fått "lappedama" i tale.

Hvem er du?
Jeg er en kreativ sjel som elsker å gå turer i 
marka. Kreativ har jeg vært siden barneskolen. 
Jeg tegner, maler og skriver dikt (ga ut diktbok i 
2008). Ellers så er fotografering en lidenskap 
og det blir mange bilder fra turene mine. 
Grunnet fibromyalgi, hyperhidroses, samt 
problemer med nakke og rygg så har jeg vært 
ute av arbeidslivet i mange år. Så for meg er det 
ekstra viktig å fylle dagene med positivt 
innhold. Da er turene og det kreative livsviktig.

Hvor lenge har du skrevet lapper og 
delt fine ord i Moldemarka?
Jeg husker ikke akkurat når jeg begynte å skrive 
«Lykkekort» og legge dem rundt omkring, men 
det begynner å bli mange år. Det siste året har 
jeg også malt små steiner som jeg legger rundt 
omkring der hvor jeg ferdes.

Hvorfor skriver du disse 
lykkekortene?
Grunnen til at jeg legger ut «Lykkekort» og 
steiner er for å gi litt glede til et medmenneske 
som kanskje trenger det. Det skal så lite til for å 
endre en dårlig dag til å bli en god en. Det gir i 
tillegg meg mye glede og en god følelse i sjela.

Har du et favorittsitat?
Favorittsitat er uten tvil «Carpe Diem» - 
ingenting er viktigere enn å gripe dagen og vri 
mest mulig ut av den.

Til slutt vil jeg bare si at steiner og «Lykkekort» 
du finner, kan du godt plukke med deg om du vil.
Vil du se noe av det jeg holder på med, så finner 
du meg på instagram @fjellpia.

På vegne av alle som er glad i Moldemarka sier vi 
takk til "lappedama" for at du lyser opp dagen til 
mange med dine lykkekort! 
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LAPPEDAMA I 
MOLDEMARKA

Navn: Hemmelig
Alder:  Midt i 50-åra
Bosted: Molde siden 1995
Kommer fra: Litt lenger inn i fjordene
Instagram: @fjellpia 
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Delta på DNT Romsdal sitt årprogram Unge Naturtalenter. Bli trygg 
på å drive friluftsaktiviteter på egenhånd og sammen med andre!

Det er ingen krav om forkunnskaper.
Motivasjon vektlegges, samt forpliktelse til alle samlingene gjennom året.
Unge Naturtalenter følger skoleåret og er for ungdommer i alderen 15-19 år.
Krav om bosted i Aukra, Hustadvika, Molde, Rauma eller Vestnes kommune.
Pris: gratis for de som får delta.
12 ungdommer plukkes ut.
Les mer om tilbudet på www.dntromsdal.no. Søknadsfrist er 16.juni!

DNT UNGE 
NATURTALENTER 

PERSONLIG VEKST, KUNNSKAP OG ERFARING INNEN FRILUFTSLIV 

DNT Romsdal

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no 

Prosjekt Tilhørighet
Kjell Inge Røkkes selskap TRG ønsker i samarbeid med Molde Fotballklubb å bidra til økt aktivitet 
blant frivillige lag/foreninger og organisasjoner, og til økt engasjement og oppslutning på MFK sine 
hjemmekamper på Aker Stadion. TRG har lagt hele 25 millioner kroner i potten som de ønsker å dele 
ut til det frivillige lags-livet i regionen.

Som privatperson kan du kjøpe et sesongkort på Aker Stadion og støtte klubben i ditt hjerte, uten at 
det koster deg en krone ekstra! Du kjøper sesongkort og gir beskjed om at det er DNT Romsdal i 
Prosjekt Tilhørighet du ønsker å støtte. Jo mer du bruker ditt kort, jo mer penger får DNT Romsdal til 
videre arbeid og satsing. Maks utbetaling er samme sum som du betalte for ditt sesongkort!

DNT Romsdal ønsker å takke alle som velger oss som klubben de vil støtte og TRG for en fantastisk og 
helt unik ordning!

Grasrotandelen går til lag og foreninger i hele landet
Grasrotandelen gir deg som spiller mulighet til å være med og bestemme hva noe av overskuddet til 
Norsk Tipping skal gå til. Du kan selv velge hvilket lag eller forening som skal få et beløp tilsvarende 
inntil 7% av din spillinnsats.

Gjennom Grasrotandelen fordeler Norsk Tippings kunder store beløp til lokale klubber og foreninger.
Grasrotandelen ble etablert i 2009, og i løpet av den tiden har over 1,3 millioner av Norsk Tippings
kunder registrert seg som grasrotgivere. Siden starten har ca. 5,8 milliarder kroner blitt generert
gjennom Grasrotandelen. Dette er midler som har kommet frivilligheten i Norge til gode og er en
viktig inntektskilde for lag og foreninger over hele landet.

DNT Romsdal har gjennom Grasrotandelen mottatt over 100.000 kroner og antall spillere som gir
sin andel til foreningen øker stadig. 
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Arnfinn Hovde (78)
Bosted: Nordbyen i Molde

Din rolle som frivillig:
Eg har vore med på stirydding og merking 
forskjellige plassar, og no er eg rutefadder på ruta 
frå Kavlisetra til Måsvassbu over Kjøvskaret og 
langs Kjøvdalsvatnet. Dette er ei lengre rute enn 
den som går over Loftskaret, ja, og så om du vel 
denne ruta, kan du stoppe opp på vegen og fiske 
med deg nokre kreer i Kjøvdalsvatnet!

Hvorfor er du frivillig i DNT Romsdal?
«Du, Arnfinn, hadde det ikkje vore noko for oss å 
vere med på å merke slike turstiar?» spurte 
Øyvind Fenne meg ein gong vi gjekk på ein sti og 
såg på merkinga som var der. Jau visst. Klart det 
var noko for oss. Fin aktivitet når vi skulle bli 
pensjonistar. Dermed blei vi frivillige i DNT 
Romsdal.

Hva er din favorittur i Romsdal?
Det er mange fine turar du kan ta i Romsdal. Eg 
likar skiturar til Måsvassbu og i området der 
omkring. Men vi romsdalingar har også lov å fare 
opp Brøstdalen og gå til Pyttbua, endå om det er 
DNT Sunnmøre som driftar denne hytta. Ho ligg 
i Rauma.

Herifrå kan du gå på ski til Torsbu, men då har 
du altså bevega deg ut av Romsdal og er kommen 
til Skjåk kommune. I grenseområdet der kan du 
praktisk talt stille opp på vasskiljet, slik at snøven 
som ligg attmed bakkanten av skiene dine, når 
han smeltar, etter kvart vil renne ned i Puttåa, 
Ulvåa og Rauma og til slutt renne ut i havet ved 
Åndalsnes. Snøven som smeltar attmed 
skituppane vil renne ned i Tordsvatnet og vidare 
etter kvart ned i Otta, Lågen, Vorma og Glomma 
og til slutt renne i havet i Fredrikstad. Det er 
ikkje noko problem å komme seg trygt attende til 
Romsdal, ned forbi Kabben og ned til Brøstet. 
Skitur med flott høgfjellfølelse! Frå Pyttbua kan 
du forresten også ta ein fin tur opp på høgste 
fjellet i fylket vårt, 1999 moh. 
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Anitra Lappegard Hauge (49)
Bosted: Malmefjorden

Din rolle som frivillig:
Jeg og mannen min er ansvarlig for Feskarbua og 
Ottarbua. Tar også vakter på Langdalsbu.

Hvorfor er du frivillig i DNT Romsdal? 
Det begynte med at vi ble spurt av Eivind 
Kringstad som hadde ansvaret for Feskarbua før 
oss, om vi vill ta over ansvaret. Vi syntes det 
hørtes greit ut, og sa ja til det. Jeg synes det er 
kjekt å bidra til at folk kommer seg ut på tur.

Hva er din favorittur i Romsdal? 
Favoritturen må være "Fræneggen". Det er en tur 
fra Rødalen inn i Trondalen, opp på Bjørnen, 
eventuelt via Luten, så over til Butippen, ned til 
Gjenkleivvatnet og tilbake ned dalen. En 
fantastisk utsikt og litt klyving opp og ned fra 
Bjørnen gjør turen flott. 

Veronika Rødal (46)
Bosted: Eide

Din rolle som frivillig: 
Leder for Barnas Turlag Hustadvika og turleder 
for DNT Romsdal.

Hvorfor er du frivillig i DNT Romsdal?  
Startet som turleder i Barnas Turlag siden jeg og 
barna likte å være ute på tur og møte andre. Er 
veldig glad i å være ute på tur året rundt, og nå 
som barna er større ble det naturlig å gå videre til 
turleder, være med å spre litt turglede. Stortrives 
og man møter så mange fine folk på tur! 

Hva er din favorittur i Romsdal? 
Jeg føler jeg bor midt i smørøyet for varierte 
turer, men jeg har en forkjærlighet for turer som 
byr på stillhet, utsikt å hvile øynene på og tid til å 
hente seg inn fra hverdagens mas og kjas. 
Kvannfjellet er en slik tur, utsikten er der hele 
veien opp, det samme med Melen (Hustadvika).

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no   

4 FRIVILLIGE PÅ STIEN
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15%
RABATT*

* GJELDER ALLE TURRELATERTE VARER, GJELDER IKKE SYKKEL, ELEKTRONIKK ELLER SALGSVARER.

V I  ER DIN TURPARTNER

SINE MEDLEMMER FÅR

INTERSPORT ROSEBY 
INTERSPORT MOLDE STORSENTER 

INTERSPORT ELNESVÅGEN 

LA OSS DYRKE 
VÅR LIDENSKAP 

SAMMEN

Bli medlem nå!

CLUB

Husk å laste ned ditt 
digitale klubbkort ved å 

scanne QR-koden!

Din klubbkode får du 
ved å fremvise gyldig 

medlemskap i butikken.

Jørgen Kaasen (40)
Bosted: Molde

Min rolle som frivillig:
Turleder for turkomitéen og Fjellsport

Hvorfor er du frivillig i DNT Romsdal?
Jeg ble frivillig i DNT av flere grunner. Det er 
en stor organisasjon der alle jobber imot et 
felles mål – et enkelt, aktivt, allsidig og 
naturvennlig friluftsliv. Det at de har tatt med 
økosofen, filosofen og friluftsmennesket Arne 
Næss sitt mantra «et rikt liv med enkle midler» 
sier meg at DNT og jeg snakker samme språk. 
En annen grunn er det store kurstilbudet som 
DNT tilbyr. Her kan man velge og vrake i 
emner, og når man først har funnet noe man 
interesserer seg for, er det ofte en kurs-stige 
man kan følge som gir deg både kunnskap og 
ferdigheter.

Hva er din favorittur i Romsdal?
Det er umulig for meg å velge. Det er så mye å 
velge mellom – fra turene oppover skogen fra 
Kongebjørka via padleturer mot Otrøya og 

Hustadvika til tinderangling i høyden. 
For å gjøre det enda verre å velge har jeg blitt 
mer og mer glad i langturer med fjellski og hytte 
til hytte-turer. For å gjøre det enkelt må svaret 
være at det alltid er den neste turen. 

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  

Vil du bli frivillig i DNT 
Romsdal?
Frivillighet og dugnadsarbeid er selve 
ryggraden i DNT, og vi ønsker nye frivillige 
velkommen. Oppgavene er varierte og er i 
stor grad selvstendige. Du kan melde deg 
som frivillig til ulike arbeidsoppgaver og du 
kan bidra mye dersom det passer deg eller en 
gang eller to iløpet av et år dersom det passer 
best. All frivillig innsats er gull for oss!

Registrer deg som frivillig på 
www.dntromsdal.no 
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foreningsaktivitet som blant annet aktivitet  
gjennom Barnas Turlag og DNT ung, DNT 
tilrettelagt, enkle nærturer og større 
arrangement. Vi ønsker et sted med åpne dører 
og kaffe på kanna – at det skal være en 
inkluderings- og mestringsarena, samt en fin 
møteplass for folk i alle aldersgrupper.

Planen er overtakelse i juni og innflytting iløpet 
av sommeren. Så håper vi at vi har det meste på 
plass til høsten og at dette stedet vil være med på 
å bidra til et økt og mer variert tilbud fra vår side, 
mer samarbeid mellom friluftsorganisasjoner, 
økt synlighet, at vi kan bidra med formidling av 
aktivitet ved, i og på sjøen sammen med andre, 
bidra i undervisningsopplegget til barnehager og 
skoler, samt skape en god arena for frivilligheten.

Økonomisk er vi fortsatt ikke helt i mål og håper 
at flere i det lokale næringslivet, stiftelser og 
andre kan bidra med økonomiske tilskudd. Ta 
kontakt direkte med administrasjonen 
dntromsdal@dnt.no / 71 21 82 02 eller betal inn 
via VIPPS til #112933 og merk støtten med 
Friluftsbrygga.

Vi er utrolig stolt av dette prosjektet og gleder oss 
enormt mye til å kunne invitere alle inn i 
Friluftbrygga – medlemmer og ikke medlemmer, 
barn og unge, voksne og godt voksne, frivillige og 
de som ønsker å bidra på dugnad. Og til deg som 
går med en ide om hva vi kan gjøre for å 
inkludere enda flere i frivilligheten og aktivitet - 
kom innom og si hei da vel!

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  

Friluftsbrygga skal straks åpne dørene 
på Nøisomhed i Molde, og stedet skal 
fylles med folk og aktivitet. Det 
gleder vi oss enormt mye til. Dette 
kommer til å gi foreningen et 
fantastisk flott aktivitetssted, bidra til 
å øke vårt tilbud og samarbeid med 
andre organisasjoner, samt at det blir 
en helt unik møteplass og 
formidlingsarena.

I 2010 finner vi saken om et naust i Molde nevnt 
i foreningens styrepapirer for første gang. Det 
har vært mye frem og tilbake, samt endringer i 
planene siden den gangen. Mange har vært 
involvert i prosessen og samarbeidet vårt med 
flere friluftsorganisasjoner har blitt styrket på 
veien, spesielt med Romsdal kystlag og 
Moldespeiderne, men også med Molde 
Seilforening og andre frivillige organisasjoner 
som har aktivitet ved, i og på sjøen.

Prosjektet har vokst og blitt til den Friluftsbrygga 
som vi straks kan ta i bruk og åpne for 
befolkningen. En 3 etasjes brygge, arkitekttegnet 
av Rever og Drage Arkitekter og satt opp av 
Lervike AS, spesialister på tradisjonsbygg. Det er 
tatt utgangspunkt i «Kaka» på Hjertøya, som er 
Moldes eldste sjøbrygge og hovedhuset på 
fiskerimuseet på Hjertøya. Her finner vi mange 
likhetstrekk, og det er artig at vi kan si at det nå 
er to lignende bygg på hver sin side av fjorden.

Etter mange runder frem og tilbake med hvor 
DNT Romsdal kunne få sette opp sitt naust, 
endte vi opp på samme tomt som Romsdal 
kystlag på Nøisomhed. Her fikk vi og 
Moldespeiderne tildelt hver vår plassering, og 
det ble vedtatt at DNT Romsdal skulle endre 
opprinnelig plan. Istedenfor et naust for noen 
kajakker, ble det vedtatt at vi var den rette 

foreningen til å sette opp et bygg som også skulle 
huse et allrom / undervisningsrom, lager for flere 
frivillige friluftsorganisasjoner og plass til at 
kontoret vårt kunne legges hit.

Moldespeiderne har satt opp sitt naust rett vest 
for vår Friluftsbrygge. Der skal de oppbevare sine 
kanoer og naustet deres sikrer speiderne lettere 
tilkomst til sjøen. Romsdal kystlag sitt 
storbåtnaust ble for flere år siden satt opp sør på 
tomta. Sammen omkranser disse bygningene et 
«tun» som skal fylles med aktivitet og formidling 
av kystkultur, samt sikre allmennheten enkel 
tilkomst til sjø. Sammen blir vi Moldes 
kystkultursenter som Romsdal kystlag så fint 
kaller det. Vi er utrolig stolte av hva foreningen 
nå har fått til innen kystsatsingen vår!

Friluftsbrygga har 3 etasjer, hvor første og andre 
etasje er universelt utformet. Første etasje består 
av lager, rom for utlånsutstyr, toalett og et allrom 
/ undervisningsrom. Sistnevnte har store vinduer 
mot øst som kan åpnes, og dermed kan rommet 
utvides ved at terrassen utenfor inkluderes i 
rommet.

Andre etasje har kontorer, minglekrok og et 
aktivitetsrom.

Tredje etasje er lager for flere frivillige 
organisasjoner.

Målet er at både de som har kontor og lager i 
brygga skal bidra med å skape aktivitet og 
formidling av kystkultur alene og i fellesskap. I 
tillegg er andre frivillige organisasjoner invitert 
inn for å benytte dette som en arena for aktivitet 
og formidling ved, i og på sjøen. Målet er at flere 
organisasjoner samarbeider om gjennomføring 
av aktivitet, for det er da vi er best. 

Hit ønsker vi å invitere barnehager og 
skoleklasser, gjennomføre mye av vår

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  

KYSTSATSING
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Ulike bilder fra byggeprosessen med Friluftsbrygga på Nøisomhed i Molde. 
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Disse er for tiden aktiv i Kjerringhaugens Venner: Gunnar Melbø, Nils Hole, Arne Eide, Ove Rønning, 
Jostein Brakstad, Tørris Haugan, Viggo Nilsen, Odd Erik Hjelle, Per Landmark, Lars Even Østigård, Jon 
Edvard Voldset, Kjell Ivar Remmem og Ole Jon Bakke.

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no 

Tekst: Gunnar Melbø

Kjerringhaugens venner ble etablert 
da DNT Romsdal kjøpte Åndalsnes
Idrettsforenings (ÅIF) skihytte i 
Skorgedalen tilbake i 2011. Vi fikk 
med arkitekt, byggingeniør, 
malermester og personer som var 
vant med hammer og sag. Arkitekten 
tegnet ombygging og tilbygg, og
dugnadsgjengen var med på riving, 
men også bygging de første årene. 

Dugnadsgjengen har forbedret inntaksdammen 
for vann og sørget for at det er mulighet for vann 
i kranen hele året. Det er lagt ned mye arbeid 
med stien opp til hytta. Flere tonn med stein fra
Gjermundnes er fraktet opp og lagt til rette. I 
tillegg har de laget mange meter med treklopper.

Dugnadsgjengen er også engasjert med 
stibygging mot Ljøsådalen og forbi 
Selsetervannet mot Åfarnes. De siste årene har 
mest tid gått med på å skaffe ved til hytta, og i 
den forbindelse er det ryddet for mer åpen 
nedkjørsel fra Skarven. Flere i dugnadsgjengen 
har hatt verv i hyttestyret da hytta tilhørte ÅIF. 
Felles for alle er at de er glade i Skorgedalen og 
ønsker at flere skal oppdage hvor flott det er der 
både sommer og vinter. Kjerrighaugens Venner 
er et godt eeksempel på hvilken glede det gir å 
være med i en dugnadsgjeng.

Det er en fin og trivelig dugnadsgjeng som har 
små og store dugnader 10-15 ganger gjennom 
året. Det meste av aktiviteten skjer i 
sommerhalvåret. Kanskje du vil være med? Ta 
kontakt med Arnstein S. Eide på 71218202 eller 
arnstein.eide@dnt.no

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no   

KJERRINGHAUGENS 
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UTE trim er et tilbud med utendørs 
styrke- og balansetrening for å bidra 
til økt evne til å gå i ulent terreng. 
Det er et tilbud som gjennomføres 
ukentlig, på samme sted og til samme 
tid. Målet er at det skal være en 
møteplass ute med fysisk aktivitet i 
tillegg til at det er en sosial 
møteplass.

Tilbudet er foreløpig startet opp i Rauma, med 
mål om at dette skal opp og gå som et tilbud flere 
steder. Vi har hatt en dialog med samtlige av våre 
nedslagskommuner for å prøve og starte dette 
opp flere steder, slik at det kan være et tilbud 
flere kan benytte seg av i sitt nærmiljø.

UTE trimmen gjennomføres i en egnet park eller 
annet lett tilgjengelig uteområde. Deltakelsen er 
gratis, tilbudet er åpent for alle og uten krav 
om påmelding. DNT Romsdal samarbeider 
med en fast instruktør om tilbudet i Rauma. 
Vedkommende planlegger, lager et opplegg 
som blir tilpasset deltakerne og gjennomfører 
øktene. Øvelsene skal ha forskjellige nivåer og 
vanskelighetsgrader, slik at helt ferske kan 
trene sammen med de sprekeste og alle får 
utbytte av treningen. I etterkant inviteres 
deltakerne til en kaffekopp sammen, det sosiale 
fellesskapet er viktig.

Tilbudet har blitt veldig godt mottatt i Rauma, 
og vi håper dette er et tilbud vi både kan tilby 
flere steder i vårt nedslagsfelt. DNT har fått 
tilskudd fra Miljødepartementet til å 
gjennomføre tilbudet og leie inn kvalifiserte 
instruktører, som får betalt for jobben. Kaffen i 
etterkant av treningsøkta er gratis i tillegg til at 
det da er gratis å delta. Vi håper at dette er en 
støtteordning som kan vare over flere år, slik at 

tilbudet er noe vi kan satse videre på, få på plass 
flere steder og gjennomføre over lengre tid. 

Målet er at dette skal være et tilbud om fysisk 
aktivitet, i tillegg til den sosiale møteplassen. Vi 
håper at de som er hjemme på dagtid blir 
inspirert til å finne veien ut, og så er det kjekt at 
flere tar seg litt fri fra jobben for å delta på 
utendørs trening i arbeidstiden. UTE trim er en 
pause i hverdagen for både kropp og sjel.

Vårt ønske er å kunne tilby utendørs 
styrketrening, enkelt tilrettelagt, i folks 
nærmiljø, slik at flest mulig kan benytte seg av 
dette flotte tilbudet. Ta kontakt med 
administrasjonen om dette er et tilbud du kan 
bidra med å få på plass i ditt nærmiljø. Vi trenger 
lokale frivillige som kan bidra med å skape den 
sosiale møteplassen og så leier vi inn lokale 
instruktører til å gjennomføre selve 
treningsøktene. 

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no 

UTETRIM

Hva er verdien  
av frisk luft?
Å være ut i naturen handler om mye  
mer enn den ene turen. Det handler om 
opplevelser, å verdsette naturen og  
lærdom du tar med deg resten av livet. 

Vi har skapt slike – og andre verdier 
sammen med folk, bedrifter og samfunn 
i 200 år. Det skal vi fortsette med. 

Sammen får vi ting til å skje!
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2023 ble et rekordår for DNT 
Romsdal med hele 9.546 registrerte 
dugnadstimer mot 8.358 timer i 
2022 og 6.893 timer i 2021. For en 
innsats av alle våre frivillige! 

Dugnadsarbeid er bærebjelken i 
DNT Romsdal sitt arbeid og takket 
være stor innsats fra alle disse 
ildsjelene klarer vi å drifte tilbudet 
gjennom året.

Her er noen smakebiter fra dugnader 
og turer gjennom vinteren.

Bilde under er fra årsmøte og frivilligsamlingen som 
ble gjennomført torsdag 14. mars. F.v. Astrid Bolstad, 
Dirk Hauenschild, Ellinor Grytten, Kurth Hagen, 
Ray Buene, Marit Holen, Paul Herfjord og Mette 
Kamsvåg.

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no   

TAKK TIL ALLE 
FRIVILLIGE!
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Pusse opp?
Vi hjelper deg med  
hele prosjektet

1.  Fortell oss om prosjektet  
og vi kommer på befaring.

2.  Vi sørger for en effektiv 
prosess i samarbeid med 
proffe håndverkere.

3.  Så blir jobben gjort.  
Enklere blir det ikke.

XL-BYGG Dale Malo
Elnesvågen • Molde • Vestnes
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16. mars var DNT fjellsport Romsdal på 
Exploring Måndalen. Turleder Frode Grødahl 
til høyre. Turen gikk til Svartvasstind.

6. april gikk turen til Litlvasstinden på Exploring 
Overøye. 6 deltakere og 3 turledere fikk en 
fantastisk dag i Stordalen!
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Bente Elisabeth Disen ønsker små og store 
velkommen til Kom deg UT-dagen på 
Bruhaugen i Isfjorden.
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Vi hadde sofaprat med flere frivillige på 
årsmøte og frivilligsamling den 14. mars.
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Ragnhild Bakken er hytteeansvarlig på 
Skorgedalsbu og hun er i full gang med å 
innrede et eget vaktrom på hytta. Her skal det 
bli flotte forhold for hyttevakter i sommer. 

Kom deg ut dagen i Skarbakkan på Skaret. 
Aking, skileik, bålkos,informasjonsstand, natursti 
og god stemning. Et flott anlegg som er laget i 
stand på dugnad.
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Alle hyttegjester er viktige bidragsytere for at 
hyttetilbudet holdes vedlike. Her er Torill 
Aalgaard Eide i full gang med oppvasken på 
Herjevassbu.
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Kjerringhaugens Venner, her med Nils Hole, 
deltok i utkjøring av materiale for sommerens 
kloppedugnad ved Selsetervatnet i 
Skorgedalen.  

Denne flotte gjengen fra DNT senior Rauma tok 
turen til Langdalsbu 14. februar.
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Er det en ildsjel som fortjener oppmerksomhet 
også i vår forening, er det Olav Thon. Han har 
bidratt med flere millioner kroner til hytter og 
ruter i Romsdal. F.v. Arnstein Salthammer Eide, 
Olav Thon og Ragnor Matias Bruvoll Alme.
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Måsvassbu klargjort til påske.
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Fellestur på ski til Julaksla i Molde lørdag 
18.februar. Fulltegnet tur med venteliste.24 km 
og 1100 meter stigning gjennom kupert skogs- 
og fjell terreng. Sålende turvær!

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  
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KIWI Langmyrveien   Mandag - lørdag 7-23
KIWI Bergmo   Mandag - lørdag 7-23
KIWI Grandfjæra  Mandag - lørdag 7-23      Søndag 10-23
KIWI Nordbyen   Mandag - lørdag 7-23

– Stolt samarbeidspartner med DNT!

Stian, butikksjef KIWI Langmyrveien Elisa, butikksjef KIWI Bergmo Jørgen, butikksjef KIWI Grandfjæra Nina Iren, butikksjef KIWI Nordbyen

KIWI-butikkene i Molde i samarbeid med DNT Romsdal
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Takk til Stein Bjerkeli i Vistdal som bidrar til at 
Måsvassbu fylles opp med ved, gass og proviant 
gjennom vinteren.

Før påske ble det kjørt opp to nye robåter til 
Måsvassbu. Byggfag på Romsdal VGS skal i høst 
bygge nye naust til båtene.
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Turid Myhre til høyre og Ida Susann Ingebrigtsen nr. to f.v. var turledere på Skarven i Isfjorden med 
DNT fjellsport Romsdal 2. mars.

Strikkekafé på Storlihytta driftes av frivillige en 
gang i måneden. Her har Kirsti Vestnes vasket 
og stoppet alle DNT tøflene til Nye Storlihytta. 

Fo
to

: E
lis

e 
G

la
sø

 L
ot

he

Fo
to

: K
ir

st
i V

es
tn

es

Kjekk ettermiddag på Turboklubb med Barnas 
Turlag Vestnes. Båttur, fisking og pølsegrilling. 

DNT Romsdal • www.dntromsdal.no  
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DNT Romsdal er områdets største friluftslivsorganisasjon med over 3.400 medlemmer, 
omkring 200 frivillige og 4 ansatte. Totalt er over 1.000 medlemmer under 18 år.
Organisasjonen ble grunnlagt i 1889 og er tilknyttet Den Norske Turistforening (DNT).

Foreningens formål er å tilrettelegge for et aktivt, enkelt, trygt og naturvennlig friluftsliv.
DNT Romsdal jobber stadig for å være en god organisasjon for naturopplevelser,
frivillige og deltakerne på alle turer, kurs og arrangement.

DNT Romsdal tilbyr aktivitet gjennom lokale Barnas Turlag og Turboklubb, DNT ung og 
Unge Naturtalenter, turer og kurs med Turkomitéen, DNT fjellsport Romsdal og DNT 
Senior. I tillegg har DNT Romsdal et samarbeid med Åndalsnes og Omegn Turlag. 
Foreningen tilbyr blant annet åpne, større arrangement,kurs og kveldssamlinger med 
ulike tema, dagsturer og lengre turer i hytte- og rutenett i Romsdalsområdet, enkle 
nærturer, UTE trim og arrangement gjennom DNT tilrettelagt, som er for personer med 
behov for ekstra tilrettelegging. I tillegg eier og drifter DNT Romsdal to serveringshytter.

Foreningen har 12 selvbetjente og ubetjente hytter i et vakkert og variert fjellandskap,
samt ved sjøen, i tillegg til to dagsturhytter med servering, Storlihytta i Moldemarka og 
Langdalsbu på Skaret. Det er 445 km med T-merket sti i Romsdal, merket på dugnad.

Foreningen er helt avhengig av frivilligheten og hvert år utføres et stort dugnadsarbeid
på alle hyttene, i tillegg til arbeidet med ruter og stier, gjennomføring av alle aktiviteter
og arbeidet med ivaretakelse av naturen. Sammen skaper vi naturopplevelser for livet! 

www.dntromsdal.no • tlf: 71218202 • e-post: dntromsdal@dnt.no 

Retur: DNT Romsdal, Idrettsveien 2, 6413 Molde


